
 
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

От 09.02.2024                                                                                                                               № 4

г. Тотьма

Об утверждении отчета об итогах
 исполнения Прогнозного плана
(программы) приватизации за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-
ФЗ  «О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2005 года 
№806  «Об  утверждении  Правил  разработки  прогнозных  планов  (программ) 
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества  и  внесении 
изменений  в  Правила  подготовки  и  принятия  решений  об  условиях 
приватизации федерального имущества», решением Муниципального Собрания 
Тотемского  муниципального  района  от  18.10.2011  №567  «Об  утверждении 
Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества» 
(с  изменениями),  Муниципальное  Собрание  Тотемского  муниципального 
округа РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об итогах исполнения Прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального имущества Тотемского муниципального района 
за 2023 год (прилагается).

2.  Настоящее  решение  подлежит  размещению  на  официальном  сайте 
Тотемского  муниципального  округа  и  на  официальном  сайте  Российской 
Федерации  в  сети  «Интернет»  для  размещения  информации  о  проведении 
торгов.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
постоянную  комиссию  по  бюджету,  налогам,  экономической  политике  и 
собственности Муниципального Собрания округа (А.В.Филиппов).

Председатель Муниципального Собрания 
Тотемского муниципального округа

О. Г. Белозерова



Глава Тотемского муниципального округа С. Л. Селянин


